scio me sic velle. **Et** si scirem voluntatem meaz esse immu-
tabilem 7 nō impedibilem. scirez me aliquando sic factu-
rum esse. **In** deo autem non possumus habere distinctos
actus re scd quasi rōne. **Aut** ergo p̄ noticiam dispositiuā
intelligit̄ in deo noticiam quasi p̄cedentem omnē actuz
voluntatis. siue illum quo vult se sic facturum esse. 7 tunc
sequit̄ q̄ si talis noticia in deo dispositiuā est in vna per-
sona 7 in alia. quia omnis noticia in deo. que quasi p̄ce-
dit omnem actum voluntatis. habetur in intellectu diu-
no virtute primi obiecti mouentis. illud autem mouet ne-
cessario intellectum diuinū ad quameūqz noticiam p̄ce-
dentem actū voluntatis. quia in tota ista morōne non inue-
nitur p̄cipium motiū nisi p̄ modum in esse. 7 p̄sequēs
necessario. **Aut** per noticiam dispositiuam intelligit̄ illā
que sequit̄ d̄terminatōez voluntatis. 7 tunc sequit̄ q̄ cuz
quelibet p̄sona nouit d̄terminatōez voluntatis in quacū-
qz p̄sona sicut in seip̄a: q̄ quelibet habet eque noticiā di-
spositiuam de quolibet opabili. **Sec** valet dicere q̄ bec p̄-
sona nouit illam sic disponere de opabili sed non seipsam
quia sicut argutum est ad cōclusionem p̄ncipalem istius
articuli. vniūs voluntatis vna ē dispositio. 7 ita si vna p̄-
sona disponat de hoc opabili p̄sequēs 7 alia que habet
eamdem voluntatem. eodem modo immo eodem actu di-
sponit. 7 per sequēs reflectendo se p̄ actum intellectus su-
per actum voluntatis. sicut vna scit se sic disponere de hoc
operabili sic 7 alia. 7 sic noticia dispositiuā isto modo in-
tellecta est p̄munis tribz p̄sonis. **Ad** terciam p̄bationem
que est de forma naturali actiua. **Nūc**. licet forma natura-
lis actiua habeat respectum quēdam ad p̄ductum qui re-
spectus significat̄ p̄nomen p̄cipij vel potentie. tamē illud
quod dicit̄ esse p̄cipiū vel potentia tanq̄ substratuz bu-
ic respectu. est aliqua forma absoluta. quod p̄bat̄. qz non
min⁹ formale p̄cipiū actōis vel motus ē aliq̄d absolutū
q̄ termin⁹. **Et** p̄cipue si ista p̄positio ē vera illud ē forma-
le p̄cipiū agendi in q̄ agens 7 p̄ductū assimilant̄. nūc af-
termin⁹ formalis actōis vel mot⁹ nō solū p̄t esse forma ab-
soluta. s̄ necessario videt̄ ex. v. p̄bi. q̄ ē forma absoluta nō
includens aliquā relatōez. s̄ vel ē necessariū vel saltē pos-
sibile q̄ illud q̄d est p̄cipiū formale agendi sit forma ab-
soluta 7 vt forma absoluta. **Hoc** declarat̄ in exemplo. qz li-
cet calor sit potentia calefaciendi. 7 hoc q̄d dico potentia
importat̄ respectū in concreto: t̄m ille respect⁹ p̄ se nō includi-
tur in rōne p̄cipij actiui. sicut loq̄mur de p̄cipio actiui
accipiendo. p̄ illo q̄d immediate t̄noiat̄ur ab illo respectu
Hoc p̄z in alio exemplo magis remoto h̄ q̄d est obm̄ im-
portat̄ ex significatōne nois respectū. **Si** t̄n querat̄ qd sit
primū obiectum visus. nō r̄ndet̄ p̄ aliquod relatiū. quia
t̄m esset facile assignare oia obiecta potentiaz. puta q̄ p̄-
mum obiectum visus ē visibile. 7 audit⁹ audibile. et sic de
alijs. s̄ oportet assignare. p̄ p̄mo obiecto aliq̄d absolutū sub-
stratū illi relatōi q̄ importat̄ p̄ h̄ q̄d est obiectū. cui⁹ abso-
luti forma sit p̄ se motiua talis potentie. sicut lux vel color
respectu visus. 7 son⁹ respectu audit⁹ 7 sic de alijs. **H** est q̄d
dicit̄ aref. ij. de aia cui⁹ ingt ē visus h̄ est visibile 7 seq̄t. vi-
sibile ē color h̄ aut̄ ē fm se visibile. fm seip̄m aut̄ nō rōne:
s̄ qm̄ in seip̄o h̄z cām esse visibile. ois aut̄ 7c. vult dicere. q̄
si color est p̄mū obm̄ visus ip̄m fm se ē visibile nō p̄ se p̄-
mo mō. 7 hoc ē q̄d dicit̄ nō rōne. hoc ē. hoc p̄dicatū q̄d ē visi-
bile nō cadit in rōne subiecti. s̄ p̄ se scdo mō qz in subiecto
est cā p̄dicat̄. 7 hoc intendit̄ cū subdit̄. s̄ qm̄ in seip̄o habz
causaz. **Consimilit̄** est in multis alijs. 7 sp̄aliter in p̄posi-
to. qz cū querimus p̄ncipium actiuz respectu alicuius
actionis. non intelligimus de respectu qui importatur in
concreto per hoc quod est p̄ncipium actiuum. tunc enīz
facile esset ostendere respectu omnis actionis suum p̄nci-
pium. quia p̄ncipium actiuz respectu calefactionis est
calefactiuum. et illuminationis illuminatiū. et sic de sin-
gulis. **Sed** intelligimus de illo quod est proximus funda-
mentum illius respectus. illud autem est forma absoluta
7 hoc non includendo aliquē respectum. quia respectus
ille nō posset alicui esse p̄or nata termino respectus. forma